PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO FAZ SABER
QUE FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DT –
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº. 001/2013 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME LISTAGEM
ABAIXO:

OS CANDIDATOS CONVOCADOS ABAIXO DEVERÃO COMPARECER À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SEGUNDA-FEIRA, DIA 21/07/2014 ÀS 14:00 HORAS A SABER:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

11094 34º Franciana Conceição Barcellos 20/03/1988

11160 35º Marlene Moura Bartolini 05/08/1961

RECEPCIONISTA

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

12717 5º Daylane Mery Vieira Rios 18/02/1966

10424 6º Maria Antônia Duarte Santos 20/08/1969

11808 7º Maria Aparecida Gregório Pirola 15/08/1971

São Mateus/ES, 19 de JULHO de 2014.

FILIPE KOHLS
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº. 6.932/2013